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Styrets sammensetning 
• Leder: Tor Arne Hellkås 
• Styremedlemmer: 

o Kristoffer Lillefjære 
o Anne Lene Lundsett 
o Rina Hoppestad 
o Per Martin Nakken 

 

Idrettslagets organisering 

 

Medlemstall 
Antall medlemmer 2025 2024 2023 2022 

Totalt 397 392 354 359 

Kvinner 150 149 127  

Menn 227 243 227  

Over 19 år 175 174 161  

Under 19 år 203 219 183  

Støttemedlemmer 94 96 94 76 

Æresmedlemmer 7 7   
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Styrets arbeid og aktivitet 
Styret i Fossum IF har i 2025 avholdt 7 styremøter og vært representert på viktige arenaer i 
idrettskrets og samarbeidsutvalg. Året ble også markert sosialt med en veldig hyggelig julelunsj 
sponset av Sparebank1 for bane- og anleggskomiteen. Gjennom året har styret hatt et økt fokus 
på merkevarebygging for å tydeliggjøre og styrke klubbens posisjon i lokalmiljøet. 

Et trygt og velfungerende anlegg har vært en hovedprioritet i år. Vi har bak oss en omfattende 
prosess for å få klubbhuset godkjent i henhold til branntekniske standarder, samt fullført full 
nedvasking av klubbhuset og fornying av utstyr på kjøkkenet.  

Ute på anlegget er det installert nye LED-lys og skiftet innfyll på banen. For å sikre anlegget og 
medlemmenes sikkerhet har vi også hatt en tett dialog med utbygger i forbindelse med 
etablering av ny gang- og sykkelvei langs Hoppestadveien.  

Vi har i tillegg opprettet en egen prosjektgruppe for omlegging/rehabilitering av hovedbanen i 
løpet av 2026. Arbeidet er godt i gang, og prosjektgruppen innhenter i disse dager tilbud fra 
leverandører, vil deretter påbegynne et søknadsarbeid for å skaffe nødvendig kapital for 
gjennomføring. 

Fotballgruppa er fortsatt eneste aktive gruppe i foreningen og den idrettslige aktiviteten foregår i 
gruppas regi. På grunn av frafall i de fleste klubber, er Fossum samarbeidsklubb med både 
Gjerpen, Storm, Siljan og Odd BK junioravdeling. Frafall i antall aktive og antall lag er 
bekymringsfullt. Om den sportslige aktiviteten ellers, viser vi til fotballgruppas beretning. 

Økonomisk er vi svært glade for å ha fornyet de viktige sponsoravtalene med Løvenskiold og 
Spar Rising, og klubben mottok også et flott ekstra-bidrag på 25 000 kroner fra Spar. Styret er 
opptatt av at idretten skal være tilgjengelig for flest mulig. Derfor har vi et klart og tydelig 
standpunkt om at vi ikke ønsker å øke medlemskontingenten i 2026, til tross for et generelt 
høyere kostnadsnivå i samfunnet. 

«Torsdagskaffen» er fortsatt et populært tiltak og samler ca. 20 stk voksne menn hver uke til 
hyggelig prat. Noen ganger er det besøk av foredragsholdere og året avsluttes før jul med 
julegrøt og kåring av vinnere i forbindelse med quiz og forskjellige spørrekonkurranser. 
Aldersgruppen er 60-90 år. 

Styret takker alle frivillige, trenere, spillere og støttespillere for et flott år! 
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Anlegg 
Banekomiteen har bestått av Nils Ytterbø, Kittil Vala, Torgeir Lien, Per Åge Eriksen, Viktor 
Arvesen. Disse har inngått i en turnusordning på børsting / harving, brøyting, salting av 
kunstgressbanene samt gressklipping i tillegg til diverse vedlikeholdsoppgaver. Nils og Viktor 
har koordinerer arbeidsoppgavene samt deltar på møter i Skien Banemesterlaug og 
anleggssamlinger. Nils har hatt tatt seg av de maskintekniske oppgavene. Audun Burvald har 
tatt på seg de elektriske utfordringene og Bjarne Strøm har hatt ansvar for vedlikehold av 
målburene. I tillegg har vi hatt god hjelp fra bl.a. Glenn Døvik og Andreas Hyni når vi har hatt 
behov for hjullaster og traktor.  

Alt arbeide på kunstgressbanene gjøres iht vedlikeholdsplan og blir loggført slik 
miljømyndighetene krever i forhold til miljøkravene. Omfanget av vintervedlikeholdet varierer i 
forhold til værsituasjonen. Brøyting og snø fresing etter snøfall dreier seg om ca. 8 timer på 
traktoren. Alt granulat som er brøytet ut blir lagt ut på banen igjen. Det er brukt ca. 20 tonn salt 
for å holde banene isfrie. Gressbanen ble ikke vertikalskjært da kommunen ikke hadde 
kapasitet til å gjøre jobben. Banen ble gjødslet i april og juli. Klippingen utføres med robotklipper 
som kommunen drifter. Øvrige gressarealer blir klipt hver uke. Kantklipping rundt gjerder o.a. 
blir gjort ved behov. Den gamle sitteklipperen ble solgt og erstattet med en ny. Vi har hatt en del 
mindre reparasjoner på traktor og redskap og det merkes at traktoren er gammel og slitt. Her 
må det tas sikte på en utskifting i løpet av et par år og da gjerne en med løfteapparat. Nye 
webkameraer er montert. Vi har også fått sponset nye høyttalere som er montert. En stor 
investering ble gjort da vi skiftet ut det gamle lysanlegget med et nytt led-anlegg til en kostnad 
på ca. 600 000 kroner. Full utnyttelse av tilskuddsordninger gjorde at vi klarte å finansiere dette 
uten bruk av egenkapital. I garderobene er det nå satt inn sensorer slik at vi slipper å ha lys 
stående på unødvendig.  

Omlegging av hovedbanen er utsatt, men bør gjennomføres i 2026. Vi som vedlikeholder banen, 
er svært bekymret for at skjøtene i kunstgresset skal løsne og at banen da vil bli stengt. Innfyllet 
i minibanen som ikke svarte til forventningene ble skiftet ut i august /september med et finere 
oppmalt Innfyll. Banen fungerer bra når den er fuktig. Erfaringer fra andre baner med organisk 
innfyll viser vanning gir bedre spilleforhold. Banen er også dette året blitt leid ut til Odd BKs 
elitecup samt deres Presesason cup. Det er hyggelig å kunne hjelpe Odd BK med 
arrangementet og vi får gode tilbakemeldinger på det. Tar også med at vi stiller som 
brøyteberedskap på Skagerak i forbindelse med deres hjemmekamper. Venstøp skole og 
barnehager bruker anlegget vårt, som også er mye brukt til egenorganisert aktivitet.  
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Styrets økonomiske beretning 
Hovedforeningen baserer sin økonomi på offentlige tilskudd, lokale aktivitetsmidler (LAM), 
medlemskontingent, samarbeidsavtalen med Sparebank1 Telemark og leieinntekter på 
anlegget, eksternt og internt. 

Idrettsforeningen er registrert som mva.-klubb. 

Posteringskontoen hvor det skal settes av minimum kr 100 000 pr. år til fornyelse av 
kunstgresset, var på 1,4 mill. kroner før årets avsetning. Av overskuddet fra foregående år ble 
kontoen tilført ytterligere 200 000 kroner. I det videre økonomiske arbeidet må det årlig settes 
av midler til fornyelse av dette. Årsmøtet har gitt sin tilslutning til at posteringskontoen skulle 
brukes til å dekke egenandelen i forbindelse med utvidelse og rehabilitering av klubbhuset. 
Takket være tilskudd fra spillemidlene, Sparebankstiftelsen og momsrefusjon, vil kontoen være 
på nesten samme nivå etter at tilskuddene er utbetalt. 

I forbindelse med momsreglene, som krever blant annet leieinntekter på anlegget, leier 
fotballgruppa anlegget av hovedforeningen. Fotballgruppa må også, på grunn av momsreglene, 
ha reklameinntekter. Arenareklamen tilfaller derfor fotballgruppa, som også står for dette 
salget. 

Regnskapet for hovedforeningen for 2025 viser driftsinntekter på 1 753 840 kroner og et positivt 
driftsresultat på 573 103 kroner (årsresultatet endte på 624 583 kroner). Foreningen er i praksis 
gjeldfri. Likviditeten er god, med i underkant av 2,8 millioner kroner i bankinnskudd. 
Hovedforeningen, som har hovedansvaret for anlegget, er likevel helt avhengig av at 
fotballgruppa klarer å opprettholde – og helst øke – inntektene på arenareklamen slik at 
baneleien kan holdes på dagens nivå. Inntekter og utgifter mellom hovedforeningen og 
fotballgruppa fordeles og justeres i forhold til den økonomiske situasjonen. 

For fotballstyret viser regnskapet driftsinntekter på 1 431 234 kroner og et positivt årsresultat på 
210 246 kroner.  

Samlet sett gir dette hele idrettsforeningen et svært solid totalt årsresultat på 834 829 kroner og 
en samlet egenkapital på drøyt 4 millioner kroner ved utgangen av 2025. 

 

Kontrollutvalgets beretning 
 

Uttalelse til regnskapet for 2025 
Vi har revidert årsregnskapet for Fossum IF Hovedforeningen og for fotballgruppen, i henhold 
til regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for små organisasjonsledd tilsluttet Norges 
idrettsforbund. 
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Årsregnskapet for regnskapsåret 2025 viser et overskudd på kr 624 583 i Hovedforeningen og på 
kr 210 245,53 i fotballgruppen. 

Revisjonshandlingene har blant annet bestått av: 

• kontroll av dokumentasjon av balansen 
• kontroll av anleggsmidler 
• kontroll av bankkonti 
• kontroll av leieinntekter og andre inntekter 
• kontroll av at lønnsutbetalinger er innenfor frigrensene for innberetning 

Vi har ikke avdekket noen vesentlige feil eller mangler i regnskapet. Etter vår vurdering er 
dokumentasjonen for regnskapet og regnskapsføringen i samsvar med idrettens regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser. 

Vi mener derfor at årsregnskapet for Fossum IF Hovedforeningen og for fotballgruppen for 2025 
kan fastsettes som fremlagt. 

For å styrke revisjonsgrunnlaget i fremtidige revisjoner anbefaler vi at revisorene får tilgang til 
eller tilsendt kopi av relevante styreprotokoller og andre vedtaksprotokoller hvor økonomiske 
disposisjoner er behandlet. 

Tilgang til slike protokoller vil bidra til å gi bedre innsikt i bakgrunnen for enkelte 
regnskapsmessige disposisjoner, og dermed legge til rette for en mer effektiv og helhetlig 
revisjonsgjennomgang. 

Kontrollkomite: Geir Jostein Johnsli, Monika Therese Østgård, Samund Nordang og Ingrid 
Vogsland. 

 

Signatur styret 
 

 


